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A Comissão Especial de Concurso - CEC, nomeada pelo Decreto nº 244/16 de 04 de maio de 2016, da Autarquia Municipal de Educação de Apucarana, no uso de suas atribuições 
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO ENSALAMENTO E LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS do 
Concurso Público aberto pelo Edital nº 023/2016 de 24 de junho de 2016 e Editais de retificação nº 025/2016 de 01 de julho de 2016, 026/2016 de 14 de julho de 2016 e nº 029/2016 
de 09 de agosto de 2016, nos seguintes termos:  
 
Art. 1º - Fica retificado ANEXO I do edital de ensalamento, nos itens abaixo, como segue: 
 
ONDE SE LÊ: 

INSC CARGO NOME 
HORÁRIO 

FECHAMEN
TO PORTÃO 

LOCAL ENDEREÇO SALA 

200001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA RAMOS DA SILVA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 01 

200002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALEXANDRE MACHADO DA SILVA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 02 

200003 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA AKINA KATO 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 04 

200004 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CLAUDIA CIRINO LINARDI 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 07 

200005 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CLAUDIA DA SILVA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 07 

200006 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CRISTINA PEREIRA ALVES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 07 

200007 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRE SILVIO FERNANDES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 10 

200008 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDREIA FERNANDA CAMPOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 04 

200009 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRÉIA ROSA DA SILVA FARIA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 11 

89921 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRÉIA ROSA DA SILVA FARIA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 11 

200010 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANGELA FRANCISCO FERREIRA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 13 

200011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANGELICA RODRIGUES PROENÇA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 13 

200012 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO APARECIDO MARQUES MACHADO 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 14 

200013 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ATTIANE MOREIRA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 15 

200014 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNA KARINALOSCIURESKI 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 18 

200015 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BRUNA THAYNE BRAGA DE ARAUJO 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 06 

200016 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNO AUGUSTO CANEDO LEMES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 19 

200017 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAMILA RENATA VIRCHES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 22 

200018 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 23 

200019 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CINTIA FERNANDA DE SOUZA CAMPOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 08 

200020 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLAUDIA PERARO 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 27 

200021 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDINEI PAULO DE SOUZA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 08 

200022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLAUDINEIA DA SILVA XAVIER 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 27 

200023 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLEITON LUCAS DE MELLO VOZNIA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 28 

93435 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLEITON LUCAS DE MELLO VOZNIA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 28 

200024 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRÉSIA APARECIDA SILVA FERNANDES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 29 

89058 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRÉSIA APARECIDA SILVA FERNANDES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 29 

200025 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISANGELA RODRIGUES ASSIS 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 29 

200026 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISSIE DE AVELAR ZADRA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 09 

200027 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISTIANE CLARIMUNDO 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 09 

E D I T A L  Nº 040/2016 
R E T I F I C A Ç Ã O  -   E N S A L A M E N T O  E  L O C A I S  D E  P R O V A 

E D I T A L   D E   C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 023/2016 
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200028 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISTINA RIBEIRO TABORDA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 10 

200029 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIEL CLAUDIO PEREIRA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 31 

200030 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIEL DOS SANTOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 10 

200031 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DÉBORA CRISTINA JORGE 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 34 

200032 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIEGO HENRIQUE CACIATORI DAMASCENO 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 36 

200033 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIEGO JOAO DA SILVA BILATTI 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 36 

200034 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIONATAN ALLAN DA SILVA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 36 

200035 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDCARLOS PATRICIO DE OLIVEIRA GENDORF 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 01 

200036 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELAINE APARECIDA VICENTE 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 03 

200037 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIANE ANTUNES BORGES 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 04 

200038 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELISANGELA TESTA DA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 05 

200039 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIZABETE FERREIRA DOS SANTOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 14 

200040 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELLEN DAIANE MOREIRA FERNANDES 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 05 

200041 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELOA JESSICA DA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 05 

200042 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELON DIEGO ALESSANDRO DA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 06 

200043 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMILIA DOS SANTOS DINIZ VIEIRA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 06 

99443 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMILIA DOS SANTOS DINIZ VIEIRA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 06 

200044 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ERICA DE CASSIA RIBEIRO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 07 

200045 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EUZELENE BUENO 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 15 

200046 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABIO RENAN APARECIDO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 09 

200047 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABRICIO VICENTE DE LIMA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 10 

200048 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FÁTIMA GRANZOTTO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 10 

96939 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FÁTIMA GRANZOTTO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 10 

200049 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA CANDIDO DA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 11 

200050 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO APARECIDO MOTTA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 12 

200051 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FRANCIELE CARVALHO DOS SANTOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 16 

200052 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELI MENDE PEREIRA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 14 

200053 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GERALDO ESTAVAM PINTO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 16 

200054 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GISELE CASTURINA SILVA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 17 

89095 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GISELE CASTURINA SILVA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 17 

200055 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GRASIELE RODRIGUES DA SILVA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 18 

200056 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GREICY KELLY PEREIRA KLEPKA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 19 

200057 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HELOISA HELENA DE SOUZA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 22 

200058 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HEVELINE HELEM NUNES MENDES 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 23 

95111 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HEVELINE HELEM NUNES MENDES 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 23 

200059 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IÍCARO CAPELLI CAVALLINI 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 24 

200060 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INGRID NAYARA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 24 

200061 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IZABEL DE OLIVEIRA BORGES 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 19 

99348 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IZABEL DE OLIVEIRA BORGES 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 19 

200062 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JANAINA FRANCIELE DA SILVA ARAÚJO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 26 

200063 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JEFFERSON ROBERTO SILVA CAVALCANTI 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 20 

200064 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA ANDRADE DOS SANTOS 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 03 

200065 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA RIBEIRO DE OLIVEIRA 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 04 

200066 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOÃO LUIZ ZERBINI 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 05 

200067 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSÉ ADÃO DO S. RIOS 08hs15min COL. EST. POLIVALENTE DE RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 07 
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APUCARANA 

200068 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSELI DE PAULA SOUZA 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 08 

200069 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
JOSIANA VASQUES DE FIGUEIRESO TAVARES 
SOUZA 

08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 08 

200070 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSIANE APARECIDA RODRIGUES 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 22 

200071 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE GENDORF 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 08 

200072 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
JOSINEIA DOS SANTOS DA SILVA DO 
NASCIMENTO 

08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 09 

200073 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA CRISTINA KESKA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 22 

200074 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA DO CARMO LIMA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 23 

200075 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KETHELYN ANTUNES BORGES 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 15 

200076 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAIANE APARECIDA RUY 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 15 

200077 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEANDRO LUIZ MATHIAS 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 17 

200078 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LETÍCIA APARECIDA COSTA SILVA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 01 

90034 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LETÍCIA APARECIDA COSTA SILVA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 01 

200079 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUANA CARRITO DE OLIVEIRA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 03 

200080 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCAS COLOMBARI PIEROBOM 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 04 

200081 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCÉLIA CRISTINA DE FARIA CAVALLINI 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 05 

200082 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCIANO SANTANA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 06 

200083 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIZ GUILHERME DOS SANTOS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 08 

200084 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIA MARIA DOS SANTOS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 10 

200085 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA DE FATIMA DE SOUZA SILVA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 12 

200086 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA DOROTEIA RIBAS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 12 

97258 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA DOROTEIA RIBAS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 12 

200087 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARISTELA APARECIDA TARAS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 14 

91530 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARISTELA APARECIDA TARAS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 14 

200088 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MEG CAROLINE AFONSO DE MIRANDA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 18 

200089 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MISAEL CAGNIN DE GOUVÊA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 01 

90504 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MISAEL CAGNIN DE GOUVÊA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 01 

200090 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA ANGELICA CAMPOS 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 07 

200091 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA CAROLINA ZEGLAN TEIXEIRA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 07 
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200092 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRISCILA APARECIDA ROSA MACHADO 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 09 

200093 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRISCILA FERNANDA RIBEIRO 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 09 

200094 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRISCILA JULIA ANA DE SOUZA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 09 

200095 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO QUEZIA APARECIDA DOS REIS GONÇALVES 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 09 

200096 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RENATO MARDEGAN 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 09 

200097 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RITA DE CASSIA CAMPOS TREVISOLI 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 14 

200098 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROGÉRIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 16 

200099 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RONALDO ADRIANO  08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 16 

200100 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 17 

200101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RTOSANA BENTO BOLOGNEZI 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 13 

200102 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RUBIA SADOVSKI 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 19 

200103 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RUSSELE CAROLINA PERES 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 19 

200104 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANDRA DE OLIVEIRA BORGES 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 13 

98622 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANDRA DE OLIVEIRA BORGES 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 13 

200105 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SÉRGIO GONÇALVES GARDIN 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 20 

200106 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIDNEI VIEIRA 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 01 

98569 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIDNEI VIEIRA 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 01 

200107 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVANA HAERTER 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 01 

92785 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVANA HAERTER 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 01 

200108 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SIRLEI APARECIDA MESSIAS BURZINSKI 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 16 

200109 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIRLENE APARECIDA SOUSA 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 02 

200110 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SONIA RIBEIRO DOS SANTOS FRANCA 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 17 

200111 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SUELY APARECIDA DO COUTO 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 05 

200112 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIS MARCOS VARGAS DA SILVA 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 18 

200113 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TALITA PIRES BUENO CUSTODIO 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 06 

200114 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
TATIANE CEZARIA NASCIMENTO TATIANE 
MOREIRA 

08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 07 

200115 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE LAURINDO 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 19 

200116 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAÍSA CAROLINE PEDROSO 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 09 

200117 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THIAGO FABRICIO DA SILVA 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 
ÁUDIO 

E VÍDEO 

200118 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITOR GOMES BARBOSA 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 06 

89826 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITOR GOMES BARBOSA 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 06 

200119 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITOR HENRIQUE DOS REIS 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 06 

200120 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIVIANI CARINI FERREIRA DA CUNHA PINTO 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 07 

91288 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIVIANI CARINI FERREIRA DA CUNHA PINTO 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 07 

200121 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN FERNANDO FERREIRA 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 09 

98767 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN FERNANDO FERREIRA 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 09 

 
LEIA-SE: 
 

INSC CARGO NOME 
HORÁRIO 

FECHAMEN
TO PORTÃO 

LOCAL ENDEREÇO SALA 

10029 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITOR GOMES BARBOSA 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 06 

10102 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITOR HENRIQUE DOS REIS 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 06 

10030 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIVIANI CARINI FERREIRA DA CUNHA PINTO 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 07 

10031 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN FERNANDO FERREIRA 08hs15min COL EST. TADASHI ENOMOTO RUA SIBIPIRUNA, 149 - AFONSO A. CAMARGO 09 
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10017 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LETÍCIA APARECIDA COSTA SILVA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 01 

10080 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUANA CARRITO DE OLIVEIRA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 03 

10081 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCAS COLOMBARI PIEROBOM 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 04 

10018 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCÉLIA CRISTINA DE FARIA CAVALLINI 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 05 

10082 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCIANO SANTANA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 06 

10083 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIZ GUILHERME DOS SANTOS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 08 

10084 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIA MARIA DOS SANTOS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 10 

10085 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA DE FATIMA DE SOUZA SILVA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 12 

10019 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA DOROTEIA RIBAS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 12 

10020 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARISTELA APARECIDA TARAS 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 14 

10086 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MEG CAROLINE AFONSO DE MIRANDA 08hs15min 
COL. EST. ALBERTO SANTOS 
DUMONT 

RUA ERASTO GAERTNER, 64 - CENTRO 18 

10021 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MISAEL CAGNIN DE GOUVÊA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 01 

10087 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA ANGELICA CAMPOS 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 07 

10088 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA CAROLINA ZEGLAN TEIXEIRA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 07 

10022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRISCILA APARECIDA ROSA MACHADO 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 09 

10089 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRISCILA FERNANDA RIBEIRO 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 09 

10090 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRISCILA JULIA ANA DE SOUZA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 09 

10091 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO QUEZIA APARECIDA DOS REIS GONÇALVES 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 09 

10092 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RITA DE CASSIA CAMPOS TREVISOLI 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 14 

10023 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROGÉRIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 16 

10093 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RONALDO ADRIANO PEREIRA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 16 

10024 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 17 

10094 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RUBIA SADOVSKI 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 19 

10095 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RUSSELE CAROLINA PERES 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 19 

10025 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SÉRGIO GONÇALVES GARDIN 08hs15min COL. EST. IZIDORO L CERAVOLO RUA ELIDIO STABILE, 379 - BAIRRO 28 DE JANEIRO 20 

10116 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RENATO MARDEGAN 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 09 

10117 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSANA BENTO BOLOGNEZI 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 13 

10037 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANDRA DE OLIVEIRA BORGES 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 13 

10118 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SIRLEI APARECIDA MESSIAS BURZINSKI 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 16 

10119 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SONIA RIBEIRO DOS SANTOS FRANCA 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 17 

10120 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIS MARCOS VARGAS DA SILVA 08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 18 

10121 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIANE LAURINDO  08hs15min COL. EST. NILO CAIRO RUA OSORIO RIBAS DE PAULA, 970 - CENTRO 19 

10026 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIDNEI VIEIRA 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 01 

10027 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVANA HAERTER 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 01 

10096 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIRLENE APARECIDA SOUSA 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 02 

10097 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SUELY APARECIDA DO COUTO 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 05 

10098 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TALITA PIRES BUENO CUSTODIO 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 06 

10099 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TATIANE CEZARIA NASCIMENTO  08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 07 

10300 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TATIANE MOREIRA 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 07 
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10028 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAÍSA CAROLINE PEDROSO 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 09 

10101 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THIAGO FABRICIO DA SILVA 08hs15min COL. EST. PADRE JOSÉ CANALE RUA EMILIANO PERNETA, 1290 - JARDIM OURO VERDE 
ÁUDIO 

E VÍDEO 

10071 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA ANDRESSA DOS SANTOS 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 03 

10072 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA RIBEIRO DE OLIVEIRA 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 04 

10073 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOÃO LUIZ ZERBINI 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 05 

10015 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSÉ ADÃO DO SILVA  RIOS 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 07 

10074 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIELI DE PAULA SOUZA 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 08 

10075 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
JOSIANA VASQUES DE FIGUEIRESO TAVARES 
SOUZA 

08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 08 

10076 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE GENDORF 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 08 

10077 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
JOSINEIA DOS SANTOS DA SILVA DO 
NASCIMENTO 

08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 09 

10016 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KETHELYN ANTUNES BORGES 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 15 

10078 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAIANE APARECIDA RUY 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 15 

10079 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEANDRO LUIZ MATHIAS 08hs15min 
COL. EST. POLIVALENTE DE 
APUCARANA 

RUA ROSA STABILE, 385 - JARDIM PAULISTA 17 

10103 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDREIA FERNANDA CAMPOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 04 

10032 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BRUNA THAYNE BRAGA DE ARAUJO 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 06 

10104 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CINTIA FERNANDA DE SOUZA CAMPOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 08 

10105 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDINEI PAULO DE SOUZA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 08 

10106 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISSIE DE AVELAR ZADRA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 09 

10107 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISTIANE CLARIMUNDO 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 09 

10108 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISTINA RIBEIRO TABORDA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 10 

10109 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIEL DOS SANTOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 10 

10110 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIZABETE FERREIRA DOS SANTOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 14 

10033 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EUZELENE BUENO 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 15 

10111 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FRANCIELE CARVALHO DOS SANTOS 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 16 

10034 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GISELE CASTURINA SILVA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 17 

10112 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GRASIELE RODRIGUES DA SILVA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 18 

10035 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IZABEL DE OLIVEIRA BORGES 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 19 

10036 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JEFFERSON ROBERTO SILVA CAVALCANTI 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 20 

10113 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSIANE APARECIDA RODRIGUES 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 22 

10114 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA CRISTINA KESKA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 22 

10115 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA DO CARMO LIMA 08hs15min FACNOPAR AV. ZILDA SEIXAS DO AMARAL, 4350 - PQ. IND. CONTORNO NORTE 23 

10038 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA RAMOS DA SILVA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 01 

10039 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALEXANDRE MACHADO DA SILVA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 02 

10040 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA AKINA KATO 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 04 

10041 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CLAUDIA CIRINO LINARDI 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 07 

10001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CLAUDIA DA SILVA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 07 

10042 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CRISTINA PEREIRA ALVES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 07 

10043 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRE SILVIO FERNANDES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 10 
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10002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRÉIA ROSA DA SILVA FARIA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 11 

10044 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANGELA FRANCISCO FERREIRA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 13 

10045 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANGELICA RODRIGUES PROENÇA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 13 

10046 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO APARECIDO MARQUES MACHADO 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 14 

10047 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNA KARINA KOSCIURESKI 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 18 

10048 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNO AUGUSTO CANEDO LEMES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 19 

10004 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAMILA RENATA VIRCHES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 22 

10049 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 23 

10050 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLAUDIA PERARO 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 27 

10051 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLAUDINEIA DA SILVA XAVIER 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 27 

10003 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLEITON LUCAS DE MELLO VOZNIA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 28 

10005 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRÉSIA APARECIDA SILVA FERNANDES 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 29 

10052 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISANGELA RODRIGUES ASSIS 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 29 

10053 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIEL CLAUDIO PEREIRA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 31 

10006 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DÉBORA CRISTINA JORGE 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 34 

10054 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIEGO HENRIQUE CACIATORI DAMASCENO 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 36 

10055 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIEGO JOAO DA SILVA BILATTI 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 36 

10056 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIONATAN ALLAN DA SILVA 08hs15min FAP - FACULDADE DE APUCARANA RUA OSWALDO DE OLIVERIA, 600 - JARDIM FLAMINGOS 36 

10057 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDCARLOS PATRICIO DE OLIVEIRA GENDORF 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 01 

10058 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELAINE APARECIDA VICENTE 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 03 

10007 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIANE ANTUNES BORGES 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 04 

10059 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELISANGELA TESTA DA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 05 

10060 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELLEN DAIANE MOREIRA FERNANDES 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 05 

10061 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELOA JESSICA DA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 05 

10062 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELON DIEGO ALESSANDRO DA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 06 

10008 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMILIA DOS SANTOS DINIZ VIEIRA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 06 

10063 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ERICA DE CASSIA RIBEIRO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 07 

10064 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABIO RENAN APARECIDO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 09 

10065 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABRICIO VICENTE DE LIMA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 10 

10009 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FÁTIMA GRANZOTTO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 10 

10066 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA CANDIDO DA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 11 

10067 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO APARECIDO MOTTA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 12 

10068 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELI MENDE PEREIRA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 14 

10010 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GERALDO ESTAVAM PINTO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 16 

10069 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GREICY KELLY PEREIRA KLEPKA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 19 

10011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HELOISA HELENA DE SOUZA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 22 

10012 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HEVELINE HELEM NUNES MENDES 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 23 

10013 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ÍCARO CAPELLI CAVALLINI 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 24 

10070 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INGRID NAYARA SILVA 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 24 

10014 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JANAINA FRANCIELE DA SILVA ARAÚJO 08hs15min UNESPAR - CAMPUS APUCARANA AV. MINAS GERAIS, 5021 - VILA NOVA 26 

 
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.  

           Apucarana, 29 de setembro de 2016. 
 

Érica de Lima Alonso    Adriana Carla Garcia Bassaco     Eleise Fernanda Dugolin 
   Presidente – CEC                            Membro – CEC                                    Membro – CEC 


